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INDEPENDENT AUDI'f oR'S REPORT

To the Members of
New Tech Infrastructure I'rivate Limited.

Report on the Financial Statements

Opinion

We have auclited the accompanying financial statements of New Tech Infrastructure Private Limited ("the
Company"), rvhich complise the Balance Sheet as at 3.lst March, 2021, the Statement of Profit and Loss

(including Other Comprehensive lncome), the Cash Flow Statement, the Statement of Changes in Equity
for the vear then ended, and notes to the financia] statements, including a summarv of significant
accounting policies ancl other explanatory information,

ln our opinion arrd to the best of our inforrnation and according to the explanations given to us, the
aforesaicl standalone financial statements give the inlormation required by the Companies Act, 2013 in the
manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounling principles generally
acceptecl in India, of the state of affairs of the Company as at 31st March,2021, and its profit, total
comprehensive income, its cash flows and changes in eqrrity for the year endecl on that date.

Basis of Opinion

We conclucted our audit in accordance n'ith the Standards on Auditing (SAs) specilied under section
1{3(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are further described in the
Auditor's Responsibilities ior the Audit of the Financial Statements section of our report. We are
indepenclent of the Company in accortlance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered
Accountants of India together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial
statements under the provisions of the Companies Act,2013 and the Rules there under, and we have
frrlfil]ed our other ethical responsibilifies in accordance with these requirements and the Code of Ethics.
We believe that the audit evic{ence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our
oPlnlon.

Responsi bilities of Management and Those Charged with Governance for the Standalone Financial
Statements

The Company's Board of Directors is respolrsible for the matters stated in Section 134(5) of the Companies
Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these standalone financial statements that give a
true and fair view of the financial position, financial performance including other comprehensive income,
cash flows and changes in equity of the Company in accorclance with the accounting principles generally
accepted in India, including the lnrlian Accounting Standards (lnd AS) specified under Section 133 of the
Act, read rvith Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014. This responsibility also includes
nraintenance of adequate accountirrg records in accordance with the provisions of the Act for sat-eguarding
of the assets of the Companv and for preventing ancl detecting frauds ancl other irregularities; selection
antl application of appropriate- accounling policies; making judgments and estimates that are reasonable
arrcl prucient; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that
wcrc operating effectivt,l_y ior ensr.rring the .lccLlrac], trntl conrpleteness of the accountirrg rec .rnt
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to the prcparation and presentation of the financial statements that give a true anc{ fair vierv and are free
irom material misstatement, whether due to fraucl or error.

I hose BoartJ of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting process

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are
free from material misstatement, whether clue to fraud or error, and to issue an auditor's report that
inclrtdes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a gllarantee that an aud it
conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the
aggregate, thev could reasonably be expectetl to influence the economic decisions o[ users taken on the
lrasis of these financial statements.

As part oI an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional
scepticism througlrout the autlit. We also:

Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, n'hether due to
fraucl or error, design and perform auclit procedures responsive to those risks, and obtain audit
evidence that is sulficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not
detecting a material misstatement resulting from liaud is higher than for one resulting from error,
as fraud may involve collusion , forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override
of internal control.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates ant-l related disclosures made by management.

Conclucle orr the appropriateness of management's use of tlre going conceln basis of accounting
and, basetl on the audit evidence obtained, r,r,l.rether a material uncertainty exists related to events
or conclitions that mav cast significant cloubt on the Company's ability to continue as a going
concern. If l'e conclutle that a material unccrtaintl exists, rve are required to dra$'attention in our
auclitor's rL,port to the rr.latecl disclosures in the financial statements or, if such clisclosures are
inade.tluate, to modify our oprinion. Our conclusions are trased on the auciit eviclence obtained up to
the clate of our auclitor's report. HoweveL, future events or conditions mav caLlse the Cornpany to
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ln preparing the frnancial statenrents, the Board of Directors is rt'sPonsible tbr assessing the Companv's
abililv to continue as a going concern, disclosing, as applicable, mattcrs relateci to goirlg concern anri using
thc going concern basis of accounting unless the Board of Directors either intentls to liquidate the
Company or to ccase operations, or has no realistic alternative but to clo so.

Obtain an understancling of internal control relevant to the audit in order to design audit
procetlures that are appropriate in the circumstances. Untler section 1a3(3)(i) oI the Companies Act,
2073, we are also responsible for expressing our opinion on whetller the company has adecluate
internal financial controls system in place and the operating effectiveness of such controls.

cease to continue as a goirrg concern.
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We comnrunicate ivith those chargecl rvith governance regarcling, among other matters, the planned scopc
and timirrg of the auclit ar.rcl significant audit findings, inclutling any significant deficiencies in internal
control that we identify cluring our auclit.

We also provicle those charged with governance with a statement that we have complied with relevant
ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relahonships and other
matters that may reasonably be thought to b€ar on our independence, and where applicable, related
safeguards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As retluired by the Companies (Auclitor's Report) Order, 2016 ("the Order"), issued by the Central
Government of India in terms of sub-section (.11) of Section 1+3 of the Act, we give in the "Annexure
A", a statement on the mafters specified in paragraphs 3 and I of the Order, to the extent appiicable.

2. As recluirecl by Section 1a3 (3) of the Act, we report that

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge
ancl belief were necessary for the purposes of our audit.

(b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as it
appears from our examination of those books.

(c) The Balance Sheet, the Statement of Proiit and Loss including Other Comprehensive Income, the Cash
Ilolv Statement ancl Statement of Changes in Equity dealt with by this report are in agreement with the
books of account.

(d) In our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply with the lndian Accounting
Standards specilied uncler Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules,
20t4.

(e) On the basis of the written representations received from the directors as on 31st March, 2021 taken on
recortl by the Board of f)irectors, none oi the directors are disqualified as on 31st March, 2021 from
being appointed as a director in terms ol Secrion 16i1 (2) of the Act.

(f) With respect to the atlequacy of the internal financial controls over financial reporting of the Company
ancl the operating effectiveness o[ such controls, refer to our separate report in "Annexure B"; ant]

(g) With respect to the other matters to be inclutled in the Auditor's Report in accordance r^/ith Rule 11 oi
the Companies (Auc{it and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of our information anti
accorcling to the explarrations given to us:

Tlrc, Companv h.rs tlisclosecl the impact ot pr'nc{ing litigations on its [in.rncial pos rtron rn nancial
sLr tc rlrcn ts.
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Evaluate the ovcrall presentation, structure and content of the financial statements, including the
clisclosures, antl rlhether the financial statements represent the underlying transactions and events
in a manner that achieves fair prescntation.
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ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which there
were any material foreseeable losses.

iii.There is no amount due to transfer to the Investor Education and Protection Fund by the Company
during the year endetl 31{ March,2021.

For D. Kothary& Co.
Charteretl Accountants
(Firm's Regish_ation No. 105335W)

NI U. Jha
(Partner)
(Membership No. 125024)

Place: Murnbai
Date: 25Lr'June, 2021

UDIN : 21125024AAAACI55f2
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Annexure A to Independent Auditors'Re port
(Referretl to in Paragraph -l untler the heatling of "Report orr Other Legal ancl Regulatory
Rerluirements" of our report of even clate)

In rcspect of its Propertv, plant & liqrripme'nt:

a) 'Ihe Company has maintainerl proper recorcls showing full particulars inclurling quantitative
details and sihration of property, plant & equipment on the basis of available information.

b) As explained to us, all the property, plant & equipment have been physicallv verified by the
management in a phased periotlical manner, rvhich in our opinion is reasonable, having regard
to the size of the Company ancl nature of its assets. No material discrepancies were noticed on
such physical verif ication.

In re'sp.rtct of its inventories

\I

a) The inventories hekl by the Company comprise stock o[ units in completecl projects and work
in progress of projects under development. In our opinion and according to the infbrmation and
explanations given to us, havirrg regard to the nature of inventory, the procedures of physical
verification by way of verification of title deeds and site visits by the Management are
reasonable and adequate in relation to tle size of the Company and the nature of its business
and no material discrepancies were noficed on phl,sical verification.

Accorrling to the information and explanations given to us, the Company has granted unsecured
loans to one body corporate, covered in the register maintained uncler section 189 of the
Companies Act, 2013, in respect of which :

a) The terms and conditions of the grant of such loans are, in our opinion, prima facie, not
prejudicial to the Company's interest.

b) The schedule of repayment of principal and pavment of interest has been stipulated and
repayments or receipts of principal amourts and interest have been regular as per stipulations.

c) There is no overdue amount remaining outstanding as at the year-end.

In our opinio. and according to the information and explanations given to us, the Company has
cornplieci with the provisions of section 185 and 186 of the Act, with respect to the loans and
investments made.

'lhe Company has not acceptetl any deposits from the public

To the best of our knorvledge and belief, the Central Governnent has not prescriberl maintenance
of cost records under clause (d) of subsection (1) of Section 1.18 of the Act, in res t oi thc
activitir-.s rctrrler er.l trr,' ths qo,llt).,1.
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a) According to the clocuments provided to us, we report that, the title deecls, comprising all the
immovable properties of lantl ;rnrl buildings, are held in the name oi the Cornpany as at the
balance sheet date.
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According to tlre information and explan.rtions given to us in respect of stafutory ciues

a) Undisputed statutory dues in respect of sales tax, service tax, rvithholding taxes, provident
fund, and employees'state insurance, cess as applicable and any other statutorv dues have been
regularly cleposited with the appropriate authorities. There were no undisputed amounts
payable in respect of Income-tax, Custom Duty, GST, Cess and other material statutory dues in
arrears as at 3l.t March 2021, for a period of more than six months from the date thev became
payable except Profession Tax Rs. {,125/-, TDS Rs.37,287 / -.

b) Details of dues of Income Tax r.r,hiclr have not been deposited as on 31't March 2021 on account
of disputes are given below.

Based on our auclit procedures anrl as per the information and explanations given by
management, the Company has not clefaulted in repayment of dues to any financial institution

The Company did not raise any money by way oi initial public offer or further public ofler
(including debt instruments) and term loans during the year. Accordingly, paragraph 3 (ix) of the
Order is not applicable.

Accorcling to the information anci explanations given to us, no material fraud by the Company or
on the Company by its officers or employees has been noticed or reported during the course o[ our
audit.

The Company has provided for managerial remuneration in the books of accounts in accordance
with the requisite approvals mandated by the provisions of section 197 read with Schedule V to
the Companies Act.

In our opinion antl according to the information and explanations given to us, the Company is not
a nidhi company. Accortlingly, paragraph 3(xii) of the Order is not applicable.

According to the information and explanations given to us and based on our examination of the
records of the Company, transachons with the related parties are in compliance with sections 127
and 188 of the Act vvhcre applicable and details of such transactions have been clisclosed in the
finalcial statements as requirecl bv the applicable accounting stantlards.

According to tlre information ancl explanations give to us and based or.r our examination oi the
records of the Company, the Company has not made any preferential allotment or private
placement of sh.rlcs or lully or partly convertible debentures tluring the year

Name of Statue Amount
Involved

Income Tax Act

Forum where
Dispute
Pending

Period to
which the
Amount
Relates

l) 27,69,500FY 2015-16

Nature of
Dues

Income Tax CII (A -t8.x,0n

Amount
unpaid
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Accortling to the information antl explanations given to us antl l.rasecl on our examination of the
records ol the Company, the Company has not entered into non-cash transactions with directors or
persons connected with him. Accorclingly, paragraph 3(xv) of the Order is not applicable.

The Company is not requirecl to be registered under section 45-IA of the Reserve Bank of India Act
.1934.

I:or D. Kothary& Co.
('harteretl Accountants
(Firm' gishation No. 105335W)

N'Iuk Jha
(Partner)
(Membership No. 12502.1)

Place: Mumbai
Date: 25rr,June,2021
UDIN : 211 25021tuqAACI5542
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Annexure - B to the Independent Auditors' Report

To the Members of
New Tech Infrastructure Private Limited

RePort on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the
Companies Act, 2013 ("the Act")

We have auriitccl thc, internal financial con[rols over financial reporting of New Tech Infrastructure
Private Limited ("the Compan\,") as of 31 March 2021 in conjunction n'ith our audit of the standalone
financial statements oi the Companv for the vear ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls
based on the intenlal control over iinancial reporting criteria estahlished by the Companv consiclering the
essential conrponents of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial
Controls over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India ('ICAI'). These
responsibilities inclucle the clesign, implementation and maintenance of adequate internal financial
controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efTicient conduct of its business,
including adherence to company's policies, the saf-eguarding of its assets, the prevention and detection of
frauds anci errors, the accuracy ancl completeness of the accounting records, and the timely preparation of
reliable financial information, as required uncler the Companies Act,2013.

Auditors' Responsibility

D. KOTHARY & CO.
Chartered Accountants

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal tinancial confrols over iinancial
reporting based on our autlit. We conrlucted our auclit in accordance with the Guidance Note on Audit of
Internal Financial Controls over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the standards on
Auditing, issued by ICAI and tleemecl to be prescribed under section 143(10) of the Companies Act,20"13,
to the extent applicable to an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of Internal
Financial Controls antl, both issued bv the Institute of Charterecl Accounfants of India. Those Standards
and the Guidance Note require that n'e compll' n'ith ethical requirements and plan and perform the audit
to obtain reasonable assurance about lr'hether aclequate internal financial controls over iinancial reporting
was established and maintainecl and if such controls operated effectively in all material respects.
Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the aclequacy of the internal
financial controls system over financial reportirrg and their operating effectiveness. Our iudit of internal
financial controls over financial reportiltg included obtaining an understancling of internal iinancial
controls over tinancial rePorting, assessing the risk that a material weakness exists, an.1 testing and
evaluating the <lesign anti operating eflectiveness of internal control basecl on the assessecl risk. T6e
procetlures selectetl depend orr the autlitor's jurlgment including the assessment of the risks of material
misstatement of tlre financial statements, whether due to fraud or error.
We believe that the audit evitletrce we have obtained is suftlcient ancl appropriate to provide a basis tbr our
a,dit opiniorr.n the Company's internal financial controls system oueifinu.,cial .eporti.g.
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Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting

A conrpany's internal iinancial control over financial reporting is a proccss tlesigned to ;rrovide reasonable
assurAnce regarding the reliabilitv of iin.rncial reporting and the preparation of financial statements for
external purposes irr accotdance rvith gc-nerally accepted accounting principles. A comparry's internal
financial control over financial reporhng includes those policies ancl procedures that (.1) pertain to the
maitttenance of recorcls that, iu reasonable cletail, accurately ancl fairly reflect the transactions and
dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that transactions are recorded
as necessary to permit preparation of financial statements in accorclance with generally accepted
accounting principles, anrl that receipts and expenditures of the company are being matle only in
accotdance with authorisations of management and directors of the company; and (3) provide reasonable
assuralrce regarcling prevention or timell, detection oi unauthorised acquisition, use, or disposition of the
companv's assets that could have a material eft'ect on the tinancial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

Because of the inhererrt limitations of internal financial controls over financial reporting, including the
Possibility of collusion or improper management overritle of controls, material misstatements due to error
or iraud may occur ancl not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal financial
controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal financial control
over financial reporting mav become inaclequate because of changes in conditions, or that the degree of
compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion, the Company has, in all materiaI respects, an adequate internal tinancial controls svstem
over iinancial reporting and such internal financial controls over financial reporting h/ere operating
effectively as at 31 March 202l, based on the internal control over financial reporting criteria established by
the Company considering the essential components of internal control statetl in the Guitlance Note on
Audit of Internal Finarrcial Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered
Accountants of India.

For D. Kothary& Co.
Cha rtered Accountants
(Firm' egistration No. 1 05335!V)

N4uk . Ihu
(Partner)
(Nlem[lt.rship No. 12502{)

Place: I\4umbai
Date : 25th June, 2021
UDIN: 21 12502.1AAAACI55{2
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Newtech Infrastructure Private Limited
Notes to the financial statements for the year ended March 3'1,,2021,

1. Compaly overview
Newtech Infrastructure' Private Lirnitecl is mainly dealing in Construction Services in
respect of Commercial or Int{ustrial Buildiags & Civil Structures, Construction of
Resitlential Complex and its place of busiress i.e. the registered office is situated at 9,
Maulji Thakarsi Building, Sindhi Lane, Nanubhai Desai Road, Mumbai - 400004.

b) Basis of measurement
The financial statements have been prepared on an accrual basis and in accordance with
the historical cost convention, unless otherwise stated. These frnancial statements
comply in all material aspects with Inclian Accounting Standards (Ind AS) norilied
under Section 133 of the Companies Act,2013 (the Act) [Companies (lndian Accounting
Standarcls) Ruleq 20151 and other relevant provisions of the Act. All assets and liabilities
are classified into current antl non-current based on the operating cycle of less than
twelve months or based on the criteria of realisation/ settlement within twelve months
period from the balance sheet elate.

c) Key accounting judgement, estimates and assumptions
The preparation of the financial statements requirecl the management to exercise
judgme.t ancl to make estimates an.l assumptions. These estimates and associateci
assumptions are basecl on historical experiences and various other factors that are
believeti to be reasonable under the circumstances. Actual results mav r.liffer from these
estimates. The estimates and untlerlving assumptio^s are reviewec-l on an on-going

2. Basis of preparation of financial statements
a) Accountingconvention

The financial statements are preparecl in accordance with the Indian Accounting
Standards (Ind AS) notified uader the Companies (lndian Accounting Standards) Rules,
2015 as amended by the companies (lndian Accounring Standards) Amendment Rules,
2016 For all periods upto and including the vear ended March 37,2017, the Company
had prepared its financial statements in accordance with Generally Accepted
Accounting Principles (GAAP) in India and complied with the accounting standards
(Previous GAAP) as notified unc{er Section 133 of the Comparues Act, 2013 read together
with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules,2014, to the extent applicable, and the
presentation requiements of the Companies Act, 2013.
Pursuant to the notification dater.'l February 1,6,2075, issued by the Ministrv of Corporate
Affairs, the Company has adopted Indian Accounhng Standards notified under Section
133 read with Rule 4,A of the Comparues (Indian Accounhing Standarcls) Rules, 2015,
Companies (lndian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016 as amended and
the relevant provisions of the Companies AcL 2013 (collectively, "lnd AS") with effect
from April 7,2077 and dre Company is required to prepare its financial statemenb in
accorrlance with Inci AS for the vear ended March 31, 2017. These financial statements
for the year ended March 37,2019 are the ftst financial statements the companv has
prepared in accordance with Ind AS.
The transition to lnd AS was carried out in accordance with Ind AS 101 First- Tirne
Acloption of Indian Accounting Stantlarcls u/ith the date of transition as April 0-1,2076.
There is no transition effect during the year from the clate of transition as April 01, 2016.



Newtech Infrastructure Private Limited
Notes to the financial statements for the year ended March 31,2021

basis. Revision to accounting estirnates are recognisecl in the period in which the
estimate is revised, if the revision affects only that period, or in the period of the revision
and future periods iI the re'vision affects both current and future period.

d) Functional and presentation currency
The functional anrl presentation currency of the Company is the Indian Rupee.

e) Foreign currency transaction
Foreign currency h'ansactions are translated at the exchange rate that approximates the
prevalent exchange rate on the transaction date. Monetary assets .and liabilities in
foreign currencies are translated at the year-end rate. Non-monetary assets and liabilities
c{enominated in a foreign currency and measured at historical cost are hanslated at the
exchange rate prevalent at the date of transaction.

3. SignificantAccountingPolicies
The Company has applied the following accounting policies to all periods presented in
the financial statements.

a) Revenue Recognition
Revenue from real estate developmental projects under clevelopment is recognised
based on 'Percentage Completion Method'.
The Percentage Completion Method is applied when the stage of completion of the
project reaches a reasonable level of development. For projects that corrunenced on or
after 1st Apr1l2012 or where revenue on a project is being recognised for the first time
on or aJter that date, the threshold for'reasonable level of development'is considered to
have been met when the criteria specified in the Guidance Note on Accounhng for Real
Estate Transactions (Revisec{ 2012) issued by the Institute of Chartered Accountants of
India are satisfied, i.e., when:
(i) The expenditure incurred on construction and development costs is not less than

25 'k oI the construction and development costs.
(ii) (ii) Atleast 25% of the saleabie project area is secured by contracts or agreements

with buyers.
(iii) (iii) Atleast 10 % of the total revenue as per the agreements of sale or any other

legally enforceable documents are realised at the reporhng clate in respect of each
of the contracts and it is reasonable to expect that the parties to such contracts
will comply with the payment terms as defined in the contracts.

Sale of plots and completed units is recognised at the sale consideration when all
significant risks and rewards of ownership in the property is transferred to the buver
anr.l are net of acijustments on account of cancellation.
Facility charges, management charges, rental, hire charges, sub lease and maintenance
income are recognised on accrual basis as per the terms antl conditions of relevant
agreements.
Interest income is recognised o, accrual basis as per the terms of relevant conkacts or by
using the effective interest methoc-I, where applicable.



Newtech Infrastructure Private Limited
Notes to the financial statements for the year ended March 31,2021

b) Property, Plant and Equipment
Transition to Ind AS:
The Company has electecl to continue with the net carrying value of all its property,
plant ancl equipment recognized as of April 1,2016 (transition date) as per the previous
GAAP anrl use that carrying value as its cleemed cost.
i) Recognition and measurement: Property, plant and equipment are carried at cost of

acquisition less accumulatec{ depreciation and accumulatec{ impairment loss, if any.
Subsequent expenditure relatecl to an item of fixed asset are added to its book value
only when it is probable that future economic benefits associated with the item will
flow to the Companv and the cost of the item can be measured reliably. The carrying
amount of the replacer:l part is clerecognised. All repairs ancl maintenance are
charged to the Statement of Profit ancl Loss during the financial year in which they
are incurred.

ii) Depreciation: Depreciation of other items of Property, Plant and Equipment are
provided on a straight line basis over the estimated useful life o[ the asset or as
prescribed in Schedule II to the Companies Act, 2013 or based on technical
evaluation of the asset.
The residual values, useful lives and methods of depreciation of property, plant and
equipment are reviewed at each frnancial year eni and adjusted prospeitively, lI
appropriate.
The Companv assesses at each balance sheet date whether there is objechve
evidence that an asset or a group of assets is impaired. An asseds carrving amount
is written doltn immediately to its recoverable amount if the asseCs carrying
amount is greater than its estimated recoverable amount.
Gains and losses on disposals are cletermined by comparing the sale proceeds with
the carrying amount and are recognised within operating profit in the lncome
statement.

c) Financiallnstruments

Financial Assets
The Company classifies its financial assets in the following categories:
i) Financial assets at amortised cost - Assets that are held for collection of contractual

cash flows where those cash flows represent solelv payments oI principal and
ilterest are measurecl at amortised cost.

ii)

They are presented as current assets, except for those maturing later than 12 months
after the reporting clate which are presented as non-current assets. Financial assets
are measured initiallv at fair value which usuall1, lepresents cost plus transaction
costs ancl subsequently carriec-l at amortised cost usirlg the effective interest method,
less any impairment loss if any.
Financial assets at amortisecl cost are representeci by tracle receivables, security ancl
other cleposits, cash antl cash equivalent, empioyee intl other advances.
Equity invesrments - Investment in subsidiaries/ associates are stateLl at cost. All
other equity investments are measurecl at fair value, except for certain unquotetl
equify investments ll,hich are carriecl at cost where
investments cannot be reliabl.r, measured-

the fair value of these



Newtech Infrastructure Private Limited
Notes to the financial statements for the year ended March 31,,202L

iii) Financial Assets at Fair Value through Other Comprehensive Income (FVTOCI) -
For investmeltts which are not held for traclilg purposes and where the company
has exerciser.l the option to classifv the investment as at FVTOCI, all fair value
changes on the investment are recognized in OCI. The accumulated gains or losses
on such investments are not recyclecl to the Statement of Profit and Loss even on sale
of such investment.

iv) Financial assets at Fair Value through Profit and loss (FVTPL) - Financial assets
other than thc equity investments and ir-rvestment classified as FVTOCI are
measured at FVTPL. These include surplus funds invested in mutual funds etc.

v) Impairment of financial assets - The Company assesses at each balance sheet date
whether there is objective evidence that a finar-rcial asset or a group of financial assets
is impairecl. A financial asset or a group of financial assets is impaired ancl
impairment losses are incurred only if there is objective evidence of impairment as a
result of one or more events that occurred after the inifial recognition of the asset (a
'loss event') and that loss event (or events) has an impact on the estimated future
cash flows of the financial asset or group of financial assets that can be reliably
eshmated.

Financial Iiabilities
Initial recognition and measurement
Financial liabilities are measurec{ at amortised cost using effective interest method. For
trade and other payable maturing within one year from the Balance Sheet c-late, the
carrying value approximates fair value due to short maturity.
Off setting f inancial instruments
Financial assets and liabilities are offset and the net amount reported in the Balance
Sheet when there is a legally enforceable right to offset the recognized amounts antl
there is an intention to settle on a net basis or realise the asset and settle the liabilitv
simultaneously. The legally enJorceable right must not be contingent on future events
ancl must be enlorceable in the normal course of business and in the event of default,
insolvencv or bankruptry of the company or the counterparty.

d) Inventories
Inventories are stated at the lower of cost and net realisable value, less anv provision for
obsolescence. Cost is determined on the following basis:
- Completed Flats- At lower of Cost or Market Value.
- Construction Work in progess-At Cost.
Construction Work in Progress includes Cost of Land, Construction Cost, allocated
Interest and expenses incidental to proiects undertaken by the company.
Net realisable value is determinecl based on estimated selling price, less further costs
expected to be incurred to completion and fisposal.

e) Provisions
Provisions are rccognized when the Company has a present obligation (legal or
constructive) as a result of a past event, it is Probable that an outflow of economic
benefits will be required to settle the obligation, and a reliable estimate can be made of
the amount of the obiigation.



Newtech Infrastructure Private Limited
Notes to the financial statements for the year ended March 31,2021

The amount rccognized as a provision is the best estimate of the consideration required
to settle the present obligation at the end of the reporting periocl, tak.ing into account the
risks ancl uncertainties surrounding the obligation.
These estimates are revieweri at each reporting date and adjusted to reflect the current
best estimates. If the effect of the time value of money is material, provisions are
cliscounted. The t{iscount rate useci to tletermine the present value is a pre- tax rate that
reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to
the liability. The increase in the provision riue to the passage of time is recognised as
interest expense.

f) Income Tax

a) Current Income Tax
Current Income Tax is measured at the amount expected to be paid to the tax
authorities in accordance with local laws of various jurisdiction where the Companv
operates.

b) Deferred Tax:
Deferred tax is provicled using the balance sheet approach on differences between the
tax bases of assets and liabilities and their carrying amounts for financial reporting
purposes at the reporting date.
Deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that taxable profit
will be available against which the r.leductible differences, and the carry forward of
unused tax credits and unused tax losses can he utilisetl.
The tax rates and tax lar+,s used to compute the tax are those that are enacted or
substantively enacted at the reporting date.
Current ancl Deferred Tax are recognisecl in the Statement of Profit ancl Loss except to
items recognised directlv in Other Comprehensive income or equity, in which case the
deferred tax is recognised in Other Comprehensive lncome and equity respectively.

g) Leases
lnd AS 116 requires lessees to determine the lease term as the non{ancellable period of a
lease adjustetl with any option to extend or terminate the lease, if the use of such option
is reasonably certain. The Companv makes an assessment on the expected lease term on
a lease-by-lease basis and therebv assesses whether it is reasonably certain that anv
options to extend or terminate the contract will be exercised. In evaluating the lease
term, the Company considers factors such as any significant leaseholtl improvements
unclertaken over the lease term, costs relating to the terntnation of the lease and the
importance of the unclerlying asset to Company's operations taking into account the
location of the underlying asset anci the availabilitv of suitable altematives. The lease
term in future periods is reassessecl to ensure thai the lease term reflects the current
economic circumstances. After considenng current and future economic conditions, the
Companv has concluclec'l that no changes are required to lease perioel relating to thc
existing lease contracts.



Newtech Infrastructure Private Limited
Notes to the financial statements for the year ended March 31, 2021

h) Cash flow Statement
Cash flows are reported using the indirect method, whereby profit for the period is
adjusted Ior the effects of transactions of a non-cash nafure, any clcferrals or accruals of
past or future operating cash receipt or payments and item of income or expense
associated with investing or financing cash-flor.r,s. The cash flow from operating,
invesbing and financing activities of the Company are segregatecl.

i) Earnings per share
The Companv presents Basic ancl Diluted eamings per share data for its equity shares.
Basic and Diluted earnings per share is calculated by dividing the profit or loss
attributable to equi$ shareholders of the Company by the weighterl average number of
equily shares outstancLng during the year.

i) ContingentLiabilities
Contingent liabilities exist when there is a possible obligation arising from past events,
the existence of which will be conlirmed onlv by the occurrence or nonoccurrence of one
or more uncertain future events not wholly within the control of the Company, or a
present obligation that arises from past events where it is either not probable that an
outflow of resources will be required or the amount cannot be reliably estimated.
Contingent liabilities are appropriately disclosed unless the possibility of an outflow oI
resources embodying economic benefits is remote.

k) Borrowing Costs
Borrowing costs directly relating to the acquisition, constn-tction or production o[ a
qualifying capital project under construction are capitalised ancl acldecl to the project
cost during construction until such time that the assets are substanbiallv ready for their
intended use i.e. when they are capable of commercial production. \,\rhere funds are
borrowed specifically to finance a project, the amount capitalised represents the actual
borrowing costs incurred. \rVhere surplus funcls are available out of money borrowed
specifically to finance a project, the income generatec{ from such current investments is
deductecl from the total capitalized Lrorrowing cost. \^Ihere the funds used to finance a
project form part of generai borrowings, the amount capitalisecl is calculated using a
weighted average of rates applicable to relevant general borrowings of the company
during the year. Capitalisation of borrowing costs is suspended ancl charged to profit
and loss during the extended periods when the active development on the qualilving
assets is interrupted.

l) Useful economic lives and irnpairment of other assets
Property, plant and equipment other than mi.ing rights are depreciated over thet
useful economic lives. Management reviews the useful economic iives at least once a
vear ancl anv changes could affect the tlepreciation rates prospectively and hence the
asset carrving valuos. The Company also reviews its propertv, plant and equipment, for
possible impairment if there are events or changes in circumstances that indicate that
carrr.ing values of the assets may not be recoverable. In assessing the property, plant
and equipment for impairment, fictors leading to significant redrciio.r i.. p.ofit.'rr.h u,
changes rn prices, the Companv's b,siness plans ar-rci changes in reguratorv environment
are taken into consideration.



Sr. No. Notes
As at March 31, 2021

Amount In Rs.

As at March 31, 2020

Amount In Rs.

I-

I

2

ASSEIS
Non Current Assets
(a) Property, Plant and Equipment
(b) Other non-current assets

(c) Deferred tax assets (net)

Curlent Assets

(a) Inventories
(b) Financial Assets

(i) Trade receivables

(ii) Cash and cash equivalents
(iii) Lcnns

(c) Other c-unent assets

'l

6

7

8

9

10

11

12

l3

11

15

l6

17

18

-t9

20

2,549,820

5,375,274

498,457

2467,481
2,E73,578

451,E62

8,363,544 5,732,921

254,377,427 267,114,552

17,705,098

ssz008
3,038,493

s,392,740

316,340.087 293,807,292

TOTAL 324,703,632 299,i10,213

ll.

1

2

EQUITY AND LIABILTIIES
EQUTTY

(a) Equity Share Capital
(b) Other Equity

LIABILTTIES
Non Cuffent Liabilities
(a) FinancialLiabilities

(i) Borrowings
(b) Deferred tax )iabiliries (Ner)
(c) Othcr non Current Liabilites

Current Liabilites
(a) FinancialLiabilities

(i) Borrowings
(i) Trade payables

(a) total outstanding dues of Micro and Small
enterprises

O) total outstanding dues of creditors other than
Micro and Small enterprises

(ii) Other Financial Liabilities
(b) Other Curent Liabilities
(c) Current Tax Liabilities (Net)

1Z7l]0,4N
15,O28,877

38,840,980

76,06't,977

22380,080

92,5.A,575 98,142,057

63,338,592

6,362,315

22,240,926

101,365,303

9,407,283

20,5985U

2,725,A2

51,837,426

793,308,736 173,968,885

OTAL 324,703,632 299,5{0,213

New-Tech Infrastructure Private Limited
CIN: U45200MH2007Yf C769469

Balance Sheet As at 31st March 2021

The accolnpanyirg signilicant accounting pol icies and notes form an integral part of the standalone financial statement
As per our report of even date

For D. Kothary & Co

Chartered Accountants
\L-!-

'Lt l<17)

vik N. Mh N. Mehta

Place : Mumbai

F tration No 105335W

Par

Membership No.: 125024

Place: Mumbai

Director

DIN: 06387976

tJ i\l 2C2

UI,lBAI

$\l$BA .<E

rrJ I

Dntc 2 5 JUi'l Date 25i

Director

DIN: 07633644

For and on behalf of the Board of Directors

1

Particulars

9,648,292

24,973,787

77,658,376

9,732,205

12,10[,400

26,740,580

27,129,271

70,724,435

22,430,080



Parti.ulars Notes 2020-2021

Amount In Rs.

mt9-m20
Arnount In Rs.

Revenue from operations

Other incohe$

Total Revenue

Expenses:

Cost oI Sales

Employee benefi t expenses

Finance cost

Depreciation and amottization expenses

Othe! Expenses

Total Expenscs

Profit before tax

Tat expense:

Curent tax

Short/ (Excess) tax provision for earlier yeats

Deferred tax

Profit for the year

OtherComprehensive Income
Items will not be reclassified to profit & Ioss
Actuarial (Cain)/Loss on de6ned benefit plans
Tax on above
Total Comprehensive Inaome

Eaming per share on Equity Shares of Rs.10 each

- Basic & Diluted

21

22

2i
24

4

77,770,W

34n9,58

4E,110,000

7E,904,447

50,549,5EE 67,014,447

15,061,360

3,910,585

10,103,440

597,E06

9,1T1.,277

37,782,n7
3,193,7N

15,7s6,586

1383,387

4,9B9,n0

38,884,46E 63,116,102

17,665,1.21 3,898,}{5

(17O6s8)

11,717,710 .1,068,983

71,771,710 4,068,9{J3

9.63 3.36

fhe accontpanytng significant accounting policies and notes form an integral part of t}le standalone financial statements
As per our report of even date

For D. Kolhary & Co

Chartcred Accountants
and on behatf of the Board of Directors

Firnl lrntiolr No. 105335

Nl h.r Mehta

euR

art

t

E
dvik N. Mehta

Mcmbership No.: 12502.1

Pltcc: NIunrb.ri

D.'k'

DIN:06387976
Director
DIN:0763361.1

2 5 JUli ?lzi
Place : Mumbai
Date: 

2 5 .ll ]l :^"1

MU:i9AI

HAR vI
*

30

(46,589)

New-Tech Infrastructure Private Limited
CIN: U4520OMH2007 Yt C769469

Statement of Profit and Loss for the Year ended 31st March 2021

[lUilIB AI



New-Tech Infrastructure Pdvate Limited
CIN: U4520OMH2007Yt C769469

Cash Flow Statement for the Year ended March 31, 2021

The accompanying significant accounting policies and notL's lorm .u integral part of the standalone financial statements

As per our report of even date

ForDKothary&Co.
Chartered Accountants

For and on behalf of the Boatd of Directors

Fir r tion No. 105335

luu
Partner

Membership No.: 125024
. Mehta N, Mehta

k)r
DIN: 06367976 DIN: 07633d-l

Placc:l\lumbai

l'.)rticulars As al March 31, 2021

Arnount In Rs.

As at March 31, 2020

Amount In Rs.

697,N6

l3r,7s7 ,9921

10,103,440

17,665,127

7,383,387

(18,x4,U4
75,756,588

3,896,315

(14,629,883)

(6,E,,7,7611

72,797,72'

174,236,279)

(8,697,5 
1

6,056,E06

49,578,877

1.31,507

(572,683)

(2,s38,7%)

77,573,57t

(306,798)

33,107,874

(7,1M,824\

26,033,320 15,3,728

l7E0,74sl
31,1s7,992

(117,591)

18,X.t,117

(20,750,704].

171,233,6841

30,377,a47 18,756,853

(15,913,190)

8,080,071)

(31,994,389) (33,993,s60)

24,416,n8

557,008

127,021.

129,987

24,973,7a7 557,008

A. Cash Flow From Operating Activities :

Net profit belore tax as per statehent of profit and loss
Adiustirents lbr :

Depreciation

lnterest Income

Interest Expenses

Operating Cash Flow Before Changes in Working Capital

Chan8es in current assets and liabilities
(lncreasc)/ Decrease in trade receivables
(lncrease)/Decease in Other Financial Assets
(lncrease)/ Decrease in Loans

(lncrease)/Decrease in Other Current and Non-Current Assets

(lncrease)/ Deirease in Inventori€,s

lncrease/ (Decrease) in trade payables

Increase/ (Decrease) in Other Financial Liabilities
Increase/(De.rcase) in Other Current & Non-Current Liabilities

Paymcnt of Taxes (Net of Rcfuntls)

Net Cash Flow From Operating Activities (A)

B. Cash Flow From InvestinB A.tivities :

Pavnlent o[ property, pliut & cqulplncnts & Intangibles
Int(.rost incorre

Net Cash Flow From lnvestment A.tivities (B)

C. Cash Flow From Financing A(tivities :

(Repayment) / Borrowing fronr financial institutio[s/Others
Financial Expenses

Net Cash From/ (Used In) Financing Activities (C)

Net Increase In Cash Or Cash Equivalents (A+B+C)

Cash And Cash Equivalents At The Beginning Of The year

Cash And Cash Equivalents As At The End Of The year

Cash Generated From Operations

MU,.,ti8At
*
a:-

a
*

t{AR v BUC

tu$b '

Iri ;

Datr. '2 5 JUN ?n?t

Place : Mumbai

'"*'25JUil ?!21

2,133,873

26,033,320 15,363,728

$u$ei'\
!
j-l

* *rlif



PARTICULARS Amount In Rs
As at 1sl April 2019

nges in LqLrirl- share capiLrl durinS the y€ar
As .t 31st March TZI
Changes in Equity share capitaldurinS the quarter
As at 31st Mar.h m21 t2

12,100,$0

12100 400

12,1m,400

New-Tech Inftastructule Private Limited
Statement of Changes in Equity for the Year ended 31st March, 2021

Note A r Equity share Capital

NotcB:OtherE

As per our report ofeven date

l:irnr ation No. 105335W

forDKothary&Co
Chart(.rod A.countants

M
I'.r

Place

Date

tor aIrd on behaf of the Board of Directors

I
N. Mehta

Membership No. 129)24

N. Mehla

DIN:076136-r{

b.u

DtN: 06387976

Place : Mumbailvlunr

i2 5 JUN 2021 D.ite

SurplusReserves &
ParticuLrrs Share Prcmium General Reserve Retained

Earnings

Capital Reserves Total Other Equity

E.Ian.e as at lst April m19
Protit lor the year
Other Conprehensve Incotrre for the year, net
of Incom€ Tax

{8,00r,600 Q7,U1,713)
4,068,983

70,959,U7

4,068,983

Total Comprehensive Income for thc year 11i,001,6{x) (32,972,729) 1.,028,a77
Divitlends/Tax on Divdend
Reversal of Divd€nds/Ta)i on Dividcn(l
(Short) / excess provi5ion for tax
'I ransfer frofi Retair€d Eamings
Balance as at March 31,2020 .+8,(X)1,.,00 (32,972,729) 15,028,871
Profit for the year
Other Comprehensive lncome for the yeat net
of lmome Tax

1l,711,710 71,711,710

Total Comprehensive Income for the year {8,001,600 (21.261,020) 26,7105N
Dividends/Tax on Dividend
Reversal of Dividends/Tax on Dividend
(Short) / excess proviiion Ior tax

l ransfcr frour Retamed Earnilgs
Balance as at Mar(h 31, 2021 48,00r,600 121,261 ,020) 25,740,580

rd Jatytt,,1:

tq

t

*q

2 s Luii 2021
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PARTICULARS As at March 3r, 202x

Arnount In Rs.

As at March 31, 2020

Amount In Rs.

Note 5 l Other Non CuEert Assets
(unsecured, Considered Good)

(a) TDS & A(lvance rax Paid (ne0
(b) Tax paid against apPeal

4,989"a51

325,421
z{8&155

325.4?3

lirral 5,315,274 2,813,578

Note 5 r Deferred ta.x Ass€t6 (Net)

On account of Fixed Ass€ts 498,451 451,tt62

I olal 498,{51 451,A62

Note 7 r Inventories

Constriction Wotk in ProFess 254,317,4:n 267,111,552

Total 254,317,427 267,114,552

Nole 8:- Trade Re.eivables
(Unsecured)

Consrdercd Cood
nlerctl I)oubtful

Less : Alowalrce for Ilad and Doubtlut Debts

9,618,292 17,705,$8

Totnl 9,618,292 17,705.W8

Nole 9 r Cash And Cash Equivalents

tsalances nith ban-Ls

(i) In currcnt accourrts

Cash on hand
24,482,97

491,480
781.417

372,%t

I'olnl 24,9n,7A7 557,008

Note 10:. Loans (Curlenr)

Deposit
loars to Others

Loan Frotrr Fellow Subsidiary company

1,{03,400

L750,N0
13,514,976

4920,N0
118,493

Tolal 77,66a376 1,038,{93

Note 11 r Other Curent Assets

Balance with Covernment authoritics
Prepaid Experces

Advance to suppliers / Prop€rty
58,839

9,573366
73,137

5,378,681

Tolal 9,732,205 5,392,110

New-Tech lnfrastructure private Limited
Notes to the financirl statements for the year ended March 31, 2021

I
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New-Tech Infrastructure Privat€ Limited
Notes to the finan.ial sratemenrs for rhe year ended March 31, 2021

12lal r itv

Note 12 (b) :- The conPa ny has only one class of eq uity t{ith a par val ue of Rs- 1o/- p€! share Each holder of equiry shares is entide ro one vore per share

Note l2 (()r The recon(ilialion of the numb€r of sh es outstandinS and rhe amounr ofshare c.piral as ar september 30, 20m and M.l.(h 31,2020 is set outbelow

PARTICULARS As rl M.rch 31, 204
Amo'rnt ln Rs.

As .t March 31, 2020

Authoris€d Capit.l
2,00,00,000 (hcvious Yuar 2,00,00 Shdrcs Lrf ti.9 10 cach 200,000,000 200,000,000

ToLrl 200,000,000 200,000 0u)

lssue4 Subscribed and Paid up
12'10,040 (Prelrous Year r2,10,040 lully pnxl up) Equity Shares of Rs-r0 ea.h r2,'t00,400 12,100,.100

Iohl 12,r00,400 12,100,!l0o

As nt March 3r,2021 As al Mrrch 3r,2020
PAR'1'ICULARS

No. of shares held Anrount In Rs. No ofshares hcld Anrcunt ln Rs

Equity Shares

Note12 (d)i Details ofsh.res held by each sharchold€r holding more rhan S% shires:

Class of shares/ Name of sharehotder As it Mar(h 31, 20Zr As at March 3'1, 2020

% holdin8
No. of shares held

% holding
risht5

Neo Infra.on Limited 1,21O(N0 100 00, ,, 1,2r0,0.10 100 00%

IlAR v
BUC

*
o
.-t

*
$\!r[sl\.1\

.,,1 +

nA

No. of shafts h€ld



New-Tech lnfrastru.ture Private Limiled
Notes to the finan.i.l stnleDeDts for th€ quarrer ended March 3t, 20zr

Nole19 r Other Finin.i.l tirbililies {Cureno

Cumnr maturiq of BoEowmgs
InteEt.{..tued on Bonowihg

RUc

*
s4

{n 
$"t'

.oz

.tii

PARTICULARS As al MaEh 31, 2021 As at MaEh 31, 2O2O

48,mr,600

13Lr72.7291
tl,7lt,7to

137,04t,7731
4,068,9E3

SuElus/ lDeficit) in Stil€ment of p@fil and Loss

Add: Prolit / (l oss) trr the redi

Not€ 13: Other Eq0ilv

(21:5r,020) F2,En,729)

7lrc580 )5,O?a,A7 t

Fron bant' (s(' nole no 9)

trcn bmk & firurial usnhrton (vehi.le tod,
70,124,435 its,aEg,+47

r62530

70,724,435 76,MLgn
'Tem Lod fEm State Bdl of hdii
(RePa\.a ble Irhl\

l l_50% Tlte

NOTE15 r Defemd Tax Liabilitv {net)

Td etrEt oI ite6s.oEtitulinq deIeEAt td lEbili\,
On a(rout of tued .s*ts

Total

Nole l5 r Olh.. non <umnt Liabililes

r,.130,0a0 22,3A0,0A0

2:,r30,080

Loan frch HoldinB Companl

Lt From Reldted Partr

Note 17r Borowines lcumnr)

8,557,A3

6m,mo
90,250,m0

63J38,592 v),107,?a3

btal outstanlilg du6 ol micro and smdll enterprj*s
Tolal outsta.din8 dues of cEdilors orher than ni.ro ard smal

18

6J6:,3r5 20,598,53r

?l583333
657,593

tl7,N5
1,its7,&37

2,1?5,612

Note:O r OtherCuRnt Li.bililis lcuRnrt

a tutor]' lDbilities
dvm6Irom cusromeB

7,225,777

9A537,4A5

L6o3,76

2,057,275

49,lV,&
ffi,ru

5t.837..126

!

fn
I

$'
\\

{.$btB

,1E.001,600

2,OO,Wl

51 7,791

6J6:.115

10rJ56.303

.E





New-Tech Infrastructure Private Limited
Notes to the financial statements for the quarter ended March 31, 2021

PARTICULARS 2020-2021

Amount in Rs.

2079-2020

Amount tn Rs,

Note 21 r Revenu e from ODerations

Sale of godowns & Shed

Sale of t-and
77,77O,O0O 32310000

10,E00,000

Total 17,n0,000 4E,r 10,000

Note 22 r Other Incomes

Rent lncome
lntcrest lncome

31,757,992

1,627.596

'18,901,U7

Total 32,n9,sEE 18,9(u,.7

Note 23 t Cost of Sales

Purchase

Cost of Godown & l,and SoId 15,061,360 37,782,n7

Total 15,061,360 37,782,717

Salary, wages, bonus and allowances 3,910.585 3,193,700

Total 3,910,585 3,793,7N

Interest on Secured l-oan
Interest expense on uisecued loan
Finance charges

Note 25 r Finance Costs

9,277,970

657,593

227,937

12,979,EN

2,879,825

16,963

'fotal
10,103,440 15,756,588

Business promotion expenses

Donation

Commission Expenses

ElecEicity charges

Iirsurance

Rates and taxes

Rent

Travellin& conveyance and motor ciu expenses
l,egal & Professional Fees

Auditors' remuneiahon
Repairs and marntenance

Other administra tion expenses
Securi

Note 26:. Other Expenses

y7,E7S

739,582

19,350

5,749,a75

43r80E
3E2,256

75,000

7E2754

393,6E0

7,ns345

712,15r

100,000

1,116,702

35E,44

137,478

23,E,W

2,387,ffi
1E9,687

348,160

75,000

35,650

11&513

'l otal 9,7rr,277 4,9y),770

cRU

t

* i^ul{64

I
1't\: riutl€hl

v



New-Te.h lnf raslrudure Privrte Limited
CIN: U45200M H2007PTC169469
Notes to tte hn.ncial statements for the qurrter.nded Nlafth 3r,2021

Notc 27: Contintent l-iabilitie.
Conringent liabilih ml pio\ided for in rcar(-l oI drspuled imon€ taJ( demand Rs L69,5{rc/- 1or.{ssshent yed z)1+15
e the .onrFanv h4 (ont6red lhe .trt ire dehands tElbE ft$ aFp.[.nt dur]rcntr (CIr ApFals)

Note 2a: Se8menl hfot@Uon for the p€riod MrEh 3r, ZrZt.

As lhc ConrPdn)'is engaged orll h one busnrcss $gnent i.e. Corlrnudjon 6. Sdle of Flats md rher! a.c no geog phi@l
P8nrents,lhe Balarr-e Sheet as at \Iarch 3t, 2021 and theProfitahd Loss Account tor the rcar ended NaRh 31,2021 IErrain
to one tjusiness segmmt and related dctivitles as per Ind ,AS 1(E on .'Operalnrg Segnent,,_

Not 2* R.I.red prrly rr.G:<tio.s

As ltr Ind AS 2r, th€ dis.lNffi of trasadions with rhe rerated padi.s ar" Eircn betow

29.1 Rel.tionshiF duing th€ year

(,4) Enterc.ise havins Control
\eo Inlrrron l.imited (Holdint Co6pany)
\-d il l,nrastn( tuh, Limit&t (Fellow Subsidiary)

(B) KeY Mrnageli.l Pe6odel

Bha\ rL \l.hta

(c)

Neo builders Limited
Neon Nlelal lmpex P Ltd
N6 builders & DevelopeB (Proprietor)
Ncil Steeis (rdrtneEhip)
Ir'nive6al BuildeE & Derelop"rs
Sullight Realton Pvt Ltd

?9.2 Rehled plrty trane.tioc

il) Transrctions with rel.ted
t0?G:1 2019-:0:0

\eo Lnrd(on l-r (Repd.t)

Nffil lr r6tru.hrre Limit€d

\@ Euilrier! & DeYelorEE

\orrl IntnNlrtr\ltrro I imit!(l

Dirc(lor Rem uneEtion

\s Intracon Limiled
Non \letals ImFex Pr1 Lhl
N(xil lnf rastlucture l-imited

Oulst.ndint.s or 31st Mdh,2OZr
P.yable / ( Re..ivrbL)
No lif.a.on l-ihited
\"@ Etdldors & DrvelopeE
\oil Lrlrastructure t.iElired

1,16,96,5G

27,2A194

6,16,17,711

1:,00,000

E?,45,000

r6,?t,596

19,86, $5
r,5;,;17
6,16,tt9

nl., \ \l ltf!er!,rhlr on LoJn

I
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New-Te.h I nlrastructure Privare Limired
CIN: U45200MH200Z'rC159469
Notes to lhe finan(ial statem€nts for th€ quarter ended March 31,2021

Note 30: Errn

Not€ 31: Auditors' Remunernrion

Parti(Ulars 2020-21 2019-2020
Audit fees

Ta)(ation natters & tax audit
75,000 75,000

IOTAL 75,000 75,Un

For Neo Infracon Limited

I:irnr tion No 105335W

N. Mehta N. Mehta

Mcmbership No : 12502.1 n$87976 DIN 0763364.1

Pl,tco : lvlunr t di Plnco l\'lunrbai
l),rt.

For D. Kothary & Co.

Chnrtcred Accountants

t

MrJt(!:

2 s Lu 2 5 JUN 2021
Dntc

2020-21 2019-2020
Net profit after tar as per profii and loss st.rroment

Weighted average numberotequity shar$ ourstanding during the year

Nonluul valuc pcr equiry share

A.sic e.min8s per shalt
Diluted earnings per share

al,n1,7t0

7,Z1O,W

10

9.68

9.68

4,068,983

7,270.ON

10

f\
$!$9

:?

it{ }

Note 32 Provision for retirement b€nefits to employe€s was not provided on accmal basis, which is not in conformiry wirh Ind As 24
issued by ICAI and the amount has not been quantifed beca$e actuarial valuation report ir not available. However, in rhe
oPinion of thc management the amount involved b neStigible ard has no material impa.t on the hofit & Lo6s Account.

Note 33: Trade payable, Trade receivables, Ioan and advances balances arc subFct to conlirmation and reconciliation.

Note 34 Thc Company has not re(eiv€d intimation from most of the suppliers regarding the statE under the Mio.o, Small and
Medium Ent€rPrise DeveloPment Act, 2ftn6, and hence di{losue requfuements in this retard as per schedde m oI the
Companies AcL 2013 is not beint provided.

Note 35: Fi$res of pr€wious year are regrouped, rearranged and reclassified wherever necEssary to corrGpond to 6gur€6 of the
curent year.

o




